АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019   № 2
с. Чекунда
О внесении изменений в постановление от 16.08.2017 №  9 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Чекундинского сельского поселения»
На основании протеста прокурора Верхнебуреинского района,  администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чекундинского сельского поселения от 16.08.2017 № 9 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Чекундинского сельского поселения» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
Глава сельского поселения                                                    А.И. Зацемирный

Приложение № 1

к постановлению от 24.01.2019 № 2

Раздел 5 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Чекундинского сельского поселения» «5 Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» часть 5.2. «Заявитель может обратиться с жалобой в следующих случаях:» дополнить следующим пунктом:
«- в случае требования у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствии и (или) недостоверность которых не указывалась при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных п. 4 ч. 1 ст. 7 данного Федерального закона. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействия) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном ч. 1.3 ст. 16 данного Федерального закона;».